
  

Częstochowa, dn. 16.06.2014r 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ IMPLANTÓW NEUROCHIRURGICZNYCH  
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, WKŁADÓW JEDNORAZOWYCH DO SSAKÓW,  
KARDRIDŻY DO LAPAROSKOPII ORAZ PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH.  
oznaczenie sprawy DAZ.26.043.2014 
L.dz.1751.2014r. 

    
WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze 
zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy części nr 7 
Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuści system, w którym połączenie wkładu z zaworem odcinającym próżnię nie 

odbywa w obrębie obudowy pojemnika wielorazowego ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy części nr 8-10 
Pytanie nr 2 : Prosimy o informację jakiego systemu były dotąd używane wkłady z każdym ze ssaków? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy części nr 8,9,10 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8, 9, 10 dopuści wkłady workowe z datą ważności umieszczoną na 
opakowaniu zbiorczym a nie fabrycznie na każdym wkładzie, bo wkład workowy jest wyrobem niesterylnym i normy nie 
nakładają obowiązku umieszczania dat ważności bezpośrednio na produkcie, natomiast na każdym wkładzie 
jednorazowym umieszczona jest data produkcji? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie nieodpłatne na czas 
trwania umowy wymaganej ilości uchwytów i pojemników? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wkłady workowe z datą ważności umieszczoną na opakowaniu zbiorczym. 
Zamawiający dopuszcza użyczenie nieodpłatne na czas trwania umowy wymaganej ilości uchwytów i pojemników. 
 
Dotyczy części nr 11 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 wymaga oryginalnych klipsów w kardridżach zawierających 10 klipsów?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oryginalne klipsy w kardridżach zawierających 10 klipsów. 
 
Dotyczy części nr 13 
Pytanie nr 5: Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 13, płynu dializacyjnego bezwapniowego o zawartości HCO3 = 20 
mmol/l. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy części nr 1 - PROTEZA TRZONÓW KRĘGOWYCH ODCINKA PIERSIOWEGO I LĘDŹWIOWEGO 
Pytanie nr 6: Czy ze względu na małą liczbę protez ujętych w postępowaniu przetargowym ( 2 szt), zamawiający 
zezwoli na dosyłanie instrumentarium łącznie z bankiem implantów na pojedyncze zabiegi po wcześniejszym 
powiadomieniu wykonawcy o planowanym zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dosyłanie instrumentarium łącznie z bankiem implantów na pojedyncze zabiegi 
po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy o planowanym zabiegu. 
 
Pytanie nr 7: Prosimy aby zamawiający sprecyzował co dokładnie wchodzi w skład dodatkowej stabilizacji przednio-
bocznej śrubami samogwintującymi kompatybilnymi z protezą trzonów kręgowych odcinka piersiowo-lędźwiowego? Czy 
są to same śruby, czy śruby z płytką ? (ile sztuk zamawiający wymaga, aby wchodziło w skład z jedną protezą trzonu, 
oraz czy wykonawca może zaproponować swój system kompatybilny z jego protezą oparty na konstrukcji płytka + 4 
śruby samogwintujące)  
Odpowiedź: Stabilizacja przednio-boczna w odle. Th-L dedykowana do własnej protezy trzon Th i L np. TeleFix, 
ArcoFix. 
 
Dotyczy części nr 3 - ZESTAW DO STABILIZACJI W ODCINKU LĘDŹWIOWYM MIĘDZYWYROSTKOWY 
Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuści implant o parametrach :  
Implant do dystrakcji międzywyrostkowej po dokonaniu wcześniejszej dekompresji. Implant tytanowy, dostępny  
w rozmiarach od 8mm do 16mm (stopniowanie co 2mm). Implant sprężysty w kształcie litery M, umożliwiający 



  

tłumienie dużych przeciążeń osiowych. Możliwość implantacji na wielu poziomach, dzięki specjalnemu ułożeniu skrzydeł 
blokujących. Skrzydła blokujące odchylone na zewnątrz niewymagające rozchylenia podczas implantacji. Implanty 
kodowane kolorami, pakowane sterylnie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9: Czy zamawiający zezwoli na dosyłanie pełnego instrumentarium razem z bankiem implantów, 
jednorazowo przed każdym zabiegiem,  po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy części nr 4- ZESTAW DO STABILIZACJI W ODCINKU LĘDŹWIOWYM MIĘDZYWYROSTKOWY – II 
Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuści implant o parametrach:  
Cylindryczny implant wykonany z PEEK, nie wymagający wstępnego montażu, sterylny. Technika implantacji 
małonwazyjna - przezskórna. Rozmiary implantu 8 - 16 mm (stopniowane co 2 mm). Możliwość powtarzalnego, 
kontrolowanego rozkładania/składania implantu „in situ”. Możliwość pewnego zakotwiczenia implantu o sąsiednie 
wyrostki kolczyste kręgosłupa (tytanowe wąsy). Możliwość implantacji wielopoziomowej. Implanty posiadające trwałe 
oznaczenia. Instrumentarium w kontenerze przeznaczonym do przechowywania i sterylizacji 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Dotyczy części nr 6 - ZESTAW DO VERTEBROPLASTYKI 
Pytanie nr 11: Czy zamawiający dopuści zestaw o następujących parametrach: 
- zestaw na 1 poziom: cement kostny z mieszalnikiem, komplet 2 igieł/kaniul do podawania cementu, zestaw 

strzykawek do podawania cementu 
- cement kostny przystosowany do vertebroplastyki , widoczny na zdjęciach radiologicznych 
- igły pakowane sterylnie, w komplecie (w 1 opakowaniu): 2 igły bocznie otwarte do podawania cementu,  

2 trokary, 2 kaniule, 2 druty Kirschnera 
- igły dostępne w rozmiarach 8, 10 i 12 kalibri. Dostępne igły bocznie ścięte oraz z końcem grotowym. -opcjonalnie 

dostępne igły biopsyjne o średnicach 8 i 10 kalibri. Igły kodowane kolorami. Zestawy igieł wyposażone w igły do 
podawania cementu bocznie otwarte. 

- wymieszany cement jest przepychany z mieszalnika do strzykawek poprzez tłok działający na zasadzie gwintu 
umożliwiający jego płynny i swobodny przepływ  

- strzykawki do podawania cementu wyposażone w duże skrzydła ułatwiające aplikację cementu 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o w/w parametrach.  

 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych 
wyjaśnień niniejszym pismem. 
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego 
Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. 
internetowej Zamawiającego.  

 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

Jarosław Madowicz 


